
Mława, dnia 12.02.2024 r. 
 

 
Informacja 

z otwarcia ofert 

Zamawiający – Zakład Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w Mławie, w postępowaniu dotyczącym 

udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego 

przedmiotem jest wykonanie usługi pn. „Monitoring wewnętrzny jakości wody oraz badanie wód 

popłucznych, ścieków dopływających, odpływających oraz osadów w oczyszczalniach i wody 

z piezometrów” (znak sprawy: Nr 1/ZUW MŁAWA/01/2024/ZT ) niezwłocznie po otwarciu ofert 

informuje: 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 246 000,00 zł brutto. 

2. Termin realizacji zamówienia – od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2024 r. 

3. W przypadku uruchomienia opcji termin realizacji umowy zostanie przedłużony do dnia 28.02.2025 r. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w ciągu 30 dni od daty wystawienia faktury. 

5. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.02.2024 r. do godz. 1000 wpłynęła jedna oferta 

wyszczególniona w poniższej tabeli: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko) 
oraz adres Wykonawcy 

Cena 
oferty brutto 

/zł/ 

Czas wykonania 
dodatkowo zleconego 
badania właściwości 
fizykochemicznych 

/godz./ 

Czas wykonania 
dodatkowo zleconego 
badania właściwości 
mikrobiologicznych 

/godz./ 

1 2 3 4 5 

1 
MS LAB Sp. z o.o. 
ul. Sportowa 22 
87-500 Rypin 

133 196,70 24 78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi: 
Monika Chachulska-Dyińska 
tel. (23) 654-47-70 


		2024-02-12T12:24:58+0100




